



## Think and Tailor ApS

Assensgade 13, st.  
8000 Aarhus C  
CVR No. 39599031

## Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 27.05.2021

---

**Paul Fitzgerald**  
Conductor

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
The independent auditor's compilation report	4
Management commentary	5
Income statement for 2020	6
Balance sheet at 31.12.2020	7
Statement of changes in equity for 2020	9
Notes	10
Accounting policies	11

# Entity details

## Entity

Think and Tailor ApS

Assensgade 13, st.

8000 Aarhus C

CVR No.: 39599031

Registered office: Aarhus

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Executive Board

Paul Fitzgerald

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Management commentary

## Primary activities

The company's primary activity is consulting.

## Development in activities and finances

There have been no isolated events in the financial year that are of such a significant nature that it requires mention in the management's review.

This year's development and results are considered satisfactory.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report. The eruption and spread of COVID-19 in early 2020 is not considered to have had a significant impact on the company's financial position and is not expected to have a significant impact on the company's financial development.

# Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>281,253</b>	<b>41,509</b>
Staff costs	1	(78,224)	(68,548)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>203,029</b>	<b>(27,039)</b>
Other financial income		347	0
Other financial expenses	2	(4,428)	(4,850)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>198,948</b>	<b>(31,889)</b>
Tax on profit/loss for the year	3	(43,777)	7,018
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>155,171</b>	<b>(24,871)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		155,171	(24,871)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>155,171</b>	<b>(24,871)</b>

# Balance sheet at 31.12.2020

## Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Deposits		2,500	2,500
<b>Financial assets</b>	4	<b>2,500</b>	<b>2,500</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>2,500</b>	<b>2,500</b>
Receivables from group enterprises		6,614	0
Deferred tax	5	0	7,018
Joint taxation contribution receivable		29,241	0
<b>Receivables</b>		<b>35,855</b>	<b>7,018</b>
<b>Cash</b>		<b>270,052</b>	<b>89,307</b>
<b>Current assets</b>		<b>305,907</b>	<b>96,325</b>
<b>Assets</b>		<b>308,407</b>	<b>98,825</b>



**Equity and liabilities**

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		5,684	513
Proposed dividend		150,000	0
<b>Equity</b>		<b>205,684</b>	<b>50,513</b>
Prepayments received from customers		21,575	0
Trade payables		6,000	6,000
Payables to group enterprises		0	3,410
Payables to shareholders and management		92	20,832
Other payables	6	75,056	18,070
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>102,723</b>	<b>48,312</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>102,723</b>	<b>48,312</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>308,407</b>	<b>98,825</b>

# Statement of changes in equity for 2020

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Proposed dividend DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	50,000	513	0	50,513
Profit/loss for the year	0	5,171	150,000	155,171
<b>Equity end of year</b>	<b>50,000</b>	<b>5,684</b>	<b>150,000</b>	<b>205,684</b>

# Notes

## 1 Staff costs

	2020 DKK	2019 DKK
Wages and salaries	78,224	68,548
	<b>78,224</b>	<b>68,548</b>
Average number of full-time employees	1	1

## 2 Other financial expenses

	2020 DKK	2019 DKK
Other interest expenses	2,452	2,860
Other financial expenses	1,976	1,990
	<b>4,428</b>	<b>4,850</b>

## 3 Tax on profit/loss for the year

	2020 DKK	2019 DKK
Current tax	36,759	(7,018)
Change in deferred tax	7,018	0
	<b>43,777</b>	<b>(7,018)</b>

## 4 Financial assets

	Deposits DKK
Cost beginning of year	2,500
<b>Cost end of year</b>	<b>2,500</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>2,500</b>

## 5 Deferred tax

Deferred tax contains of tax loss carryforwards which are used during the year.

## 6 Other payables

	2020 DKK	2019 DKK
VAT and duties	72,432	14,053
Other costs payable	2,624	4,017
	<b>75,056</b>	<b>18,070</b>
